ELETROBRÁS DISTRIBUIÇÃO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS PÚBLICOS
EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR, MÉDIO E FUNDAMENTAL

ELETROBRÁS DISTRIBUIÇÃO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS PÚBLICOS
EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR, MÉDIO E FUNDAMENTAL

ELETROBRÁS DISTRIBUIÇÃO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS PÚBLICOS
EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR, MÉDIO E FUNDAMENTAL

EDITAL NO 76, DE 03 DE MAIO DE 2017 – RETIFICAÇÃO

O Diretor Presidente da Eletrobrás Distribuição Piauí, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação do Edital Nº 67, de 04 de abril de 2017, do concurso público para provimento de vagas e formação de
cadastro de reserva em cargos públicos efetivos de nível superior, médio e fundamental conforme a seguir.

1- Em cumprimento à decisão exarada nos autos do processo Nº 0003590-80.2016.5.22.0003, a qual
determina a inclusão do candidato Jose Wilson Barbosa Moura, inscrição número 0120110400, na lista de
aprovados para o cargo Profissional de Nível Fundamental - PF - Leiturista, código do cargo 302, Região
CENTROSUL, Resultado Final/Homologação do Concurso Público 2/2014, passa a ser conforme o quadro abaixo:

Código

do Cargo
Região Inscrição Nome do Candidato

Classificação
Final

302- Profissional de Nível Fundamental - PF – Leiturista

302 CENTROSUL 0120110370 KELSON RUBEN VIEIRA CHAVES 1

302 CENTROSUL 0120114174 EDUARDO DE MORAES E SOUSA 2

302 CENTROSUL 0120113017 EDINALDO RODRIGUES DE SOUSA 3

302 CENTROSUL 0120107508 FRANCISCA RAFAELA DE SOUSA LIMA (*) 4

302 CENTROSUL 0120116708 JOSE AUGUSTO RODRIGUES DO NASCIMENTO 5

302 CENTROSUL 0120110986 WILSON PEREIRA DA SILVA 6

302 CENTROSUL 0120102795 FRANCUELTON DE SOUSA COELHO 7

302 CENTROSUL 0120103032 ANTONIO GIANNELES THALES SANTOS DE ALMEIDA 8

302 CENTROSUL 0120100085 JOILDES GOMES DA SILVA (sub judice) 9

302 CENTROSUL 0120103104 ADELMAR BEZERRA DE CARVALHO JUNIOR 10

302 CENTROSUL 0120104763 DAVI REGO MERVAL 11

302 CENTROSUL 0120105575 Paulo Henrique Silva Santos (sub judice) 12

302 CENTROSUL 0120104491 ITALO COSTA DE CARVALHO 13

302 CENTROSUL 0120100362 MAYCON DYKSON CONRADO RESENDE 14

302 CENTROSUL 0120106469 FRANCISCO ANDRE BRAGA DE AGUIAR 15

302 CENTROSUL 0120105358 ELSANO LEAO DE SOUSA 16

302 CENTROSUL 0120100608 ALEXANDRO RIOS DA SILVA 17

302 CENTROSUL 0120118608 ISRAEL ARAUJO MELO 18

302 CENTROSUL 0120100031 FELIPE AUGUSTO SILVA SOUSA 19

302 CENTROSUL 0120110400 JOSE WILSON BARBOSA MOURA (sub judice) 20

302 CENTROSUL 0120112642 JACKSON MENDES DA SILVA (sub judice) 21

302 CENTROSUL 0120118710 THYAGO LUIZ DOS SANTOS SOUSA 22

302 CENTROSUL 0120100957 ANTONIO CICERO PEREIRA DA SILVA 23

302 CENTROSUL 0120106524 JOSE ORLANDO FERNANDES BARCELAR 24

302 CENTROSUL 0120118601 VALDOMIRO ALVES DA SILVA (SUB JUDICE) (**) 25

302 CENTROSUL 0120117674 ELPIDIO DOS SANTOS TELES DE MENEZES 26

302 CENTROSUL 0120105515 RONNY VIEIRA VELOSO NOGUEIRA 27

2- Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no RESULTADO FINAL/HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO 2/2014, considerando o Termo de Ajuste de Conduta n° 225/2015, celebrado entre a
Eletrobrás Distribuição Piauí e o Ministério Público do Trabalho, e publicações anteriores.

ARQUELAU SIQUEIRA AMORIM JUNIOR
Diretor Presidente